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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 30 Erkekler, 200m Kelebek Açık
22.12.2023 - 10:11 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 1:54.71 Erge Can GEZMİŞ  (CHN) 11.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 1:56.19 Ümit Can GÜREŞ İSTANBUL 22.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 1:57.54 EREN KURU İSTANBUL 1.08.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 1:58.04 Tuncer Berk ERTÜRK İSTANBUL 27.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 1:58.04 TUNCER BERK ERTÜRK İSTANBUL 27.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:02.59 Tuncer Berk ERTÜRK İSTANBUL 4.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:07.16 BORA GÜLŞEN İSTANBUL 25.12.2016

13 YAŞ BRJ 13: 2:30.10  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:24.73  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:20.18  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:13.57  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:09.08

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Arel GÜLTEKİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.39 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.64 12.64 75m: 44.48 16.11 125m: 1:17.49 16.41 175m: 1:50.59 16.64
50m: 28.37 15.73 100m: 1:01.08 16.60 150m: 1:33.95 16.46 200m: 2:07.39 16.80

2. Civan VURAL 10 Göztepe Spor Kulübü 2:16.11 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 46.79 16.85 125m: 1:21.70 17.78 175m: 1:57.95 18.09
50m: 29.94 16.15 100m: 1:03.92 17.13 150m: 1:39.86 18.16 200m: 2:16.11 18.16

3. Ömer Emir GÖRKAN 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:17.96 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 48.11 17.37 125m: 1:23.46 17.76 175m: 2:00.17 18.19
50m: 30.74 16.65 100m: 1:05.70 17.59 150m: 1:41.98 18.52 200m: 2:17.96 17.79

4. Eser MERCAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:22.09 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.87 14.87 75m: 50.43 18.55 125m: 1:27.39 18.69 175m: 2:04.09 18.72
50m: 31.88 17.01 100m: 1:08.70 18.27 150m: 1:45.37 17.98 200m: 2:22.09 18.00

5. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.38 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 47.65 17.66 125m: 1:25.26 19.06 175m: 2:04.19 19.22
50m: 29.99 16.55 100m: 1:06.20 18.55 150m: 1:44.97 19.71 200m: 2:23.38 19.19

6. Çağın Deniz ALTIN 10 V.A.M.O.S 2:24.17 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 49.33 18.03 125m: 1:26.72 18.98 175m: 2:04.91 19.29
50m: 31.30 16.84 100m: 1:07.74 18.41 150m: 1:45.62 18.90 200m: 2:24.17 19.26

7. Ali Erse DURALİ 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:24.26 422
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 50.38 17.41 125m: 1:27.24 17.98 175m: 2:04.96 18.42
50m: 32.97 18.55 100m: 1:09.26 18.88 150m: 1:46.54 19.30 200m: 2:24.26 19.30

8. Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kulübü 2:25.09 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 51.50 18.74 125m: 1:28.84 19.05 175m: 2:06.32 18.97
50m: 32.76 17.76 100m: 1:09.79 18.29 150m: 1:47.35 18.51 200m: 2:25.09 18.77

9. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:25.13 414
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.11 15.11 75m: 50.79 18.30 125m: 1:28.33 18.97 175m: 2:06.97 19.22
50m: 32.49 17.38 100m: 1:09.36 18.57 150m: 1:47.75 19.42 200m: 2:25.13 18.16

10. Molla Kerem KARLIK 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:25.78 409
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.02 15.02 75m: 50.90 18.21 125m: 1:28.69 19.11 175m: 2:07.05 18.97
50m: 32.69 17.67 100m: 1:09.58 18.68 150m: 1:48.08 19.39 200m: 2:25.78 18.73
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 30, Erkekler, 200m Kelebek, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

11. Arda ÇİÇEKCİ 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:26.83 400
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.99 14.99 75m: 50.73 18.21 125m: 1:30.06 19.94 175m: 2:08.67 19.24
50m: 32.52 17.53 100m: 1:10.12 19.39 150m: 1:49.43 19.37 200m: 2:26.83 18.16

12. Emir KURTER 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:27.46 395
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 49.00 18.01 125m: 1:27.32 19.52 175m: 2:07.79 20.10
50m: 30.99 16.93 100m: 1:07.80 18.80 150m: 1:47.69 20.37 200m: 2:27.46 19.67

13. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:27.71 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 50.46 18.58 125m: 1:28.52 19.38 175m: 2:07.87 20.04
50m: 31.88 17.34 100m: 1:09.14 18.68 150m: 1:47.83 19.31 200m: 2:27.71 19.84

14. Yusuf KÖSE 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:28.13 390
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.91 14.91 75m: 50.57 18.26 125m: 1:28.64 19.28 175m: 2:08.56 19.97
50m: 32.31 17.40 100m: 1:09.36 18.79 150m: 1:48.59 19.95 200m: 2:28.13 19.57

15. Ismet ÖZBEKAR 10 Bornova Belediyespor 2:28.80 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.29 15.29 75m: 50.86 18.26 125m: 1:28.53 19.09 175m: 2:08.73 20.24
50m: 32.60 17.31 100m: 1:09.44 18.58 150m: 1:48.49 19.96 200m: 2:28.80 20.07

16. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 2:29.08 382
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 51.45 18.56 125m: 1:29.93 19.49 175m: 2:09.46 19.92
50m: 32.89 18.11 100m: 1:10.44 18.99 150m: 1:49.54 19.61 200m: 2:29.08 19.62

17. Eymen ŞENTÜRK 10 Nilüfer Belediyespor 2:29.76 377
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.32 15.32 75m: 51.81 18.73 125m: 1:30.93 20.01 175m: 2:11.02 19.53
50m: 33.08 17.76 100m: 1:10.92 19.11 150m: 1:51.49 20.56 200m: 2:29.76 18.74

18. Kayra CANDEMİR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:30.76 370
25m: 15.28 15.28 75m: 52.39 19.29 125m: 1:31.07 19.78 175m: 2:11.12 20.06
50m: 33.10 17.82 100m: 1:11.29 18.90 150m: 1:51.06 19.99 200m: 2:30.76 19.64

19. Ayberk DURMAZ 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:34.58 343
25m: 15.01 15.01 75m: 52.64 19.42 125m: 1:32.74 20.49 175m: 2:14.13 20.53
50m: 33.22 18.21 100m: 1:12.25 19.61 150m: 1:53.60 20.86 200m: 2:34.58 20.45

14 yaş

1. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:06.92 620 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 44.59 16.02 125m: 1:17.53 16.22 175m: 1:50.18 16.17
50m: 28.57 15.68 100m: 1:01.31 16.72 150m: 1:34.01 16.48 200m: 2:06.92 16.74

2. Yiğit Efe KANSU 09 Göztepe Spor Kulübü 2:08.44 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.87 12.87 75m: 44.83 16.14 125m: 1:17.70 16.27 175m: 1:51.07 16.81
50m: 28.69 15.82 100m: 1:01.43 16.60 150m: 1:34.26 16.56 200m: 2:08.44 17.37

3. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:11.16 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 45.35 16.51 125m: 1:19.38 17.16 175m: 1:53.99 17.13
50m: 28.84 15.65 100m: 1:02.22 16.87 150m: 1:36.86 17.48 200m: 2:11.16 17.17
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4. Çağan KAVŞUT 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:14.89 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 47.89 16.65 125m: 1:21.54 16.93 175m: 1:56.35 17.34
50m: 31.24 16.95 100m: 1:04.61 16.72 150m: 1:39.01 17.47 200m: 2:14.89 18.54

5. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:15.29 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.83 13.83 75m: 47.37 17.00 125m: 1:22.25 17.66 175m: 1:57.52 17.57
50m: 30.37 16.54 100m: 1:04.59 17.22 150m: 1:39.95 17.70 200m: 2:15.29 17.77

6. Alperen Ege KARACA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.30 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.67 13.67 75m: 47.30 17.47 125m: 1:22.47 17.80 175m: 1:58.31 17.84
50m: 29.83 16.16 100m: 1:04.67 17.37 150m: 1:40.47 18.00 200m: 2:15.30 16.99

7. Marwan BARAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.63 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 75m: 46.61 16.85 125m: 1:21.84 17.60 175m: 1:58.23 18.23
50m: 29.76 16.19 100m: 1:04.24 17.63 150m: 1:40.00 18.16 200m: 2:15.63 17.40

8. Ali Hamza MOĞULTAY 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:16.20 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 46.67 17.35 125m: 1:22.46 18.37 175m: 1:58.85 18.24
50m: 29.32 15.76 100m: 1:04.09 17.42 150m: 1:40.61 18.15 200m: 2:16.20 17.35

9. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:17.17 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.98 13.98 75m: 48.67 17.84 125m: 1:24.21 18.04 175m: 2:00.02 17.81
50m: 30.83 16.85 100m: 1:06.17 17.50 150m: 1:42.21 18.00 200m: 2:17.17 17.15

10. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:19.41 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 47.83 17.22 125m: 1:23.84 18.15 175m: 2:01.16 18.75
50m: 30.61 16.52 100m: 1:05.69 17.86 150m: 1:42.41 18.57 200m: 2:19.41 18.25

11. Ensar Eymen YEŞİLYURT 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:21.74 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.28 13.28 75m: 46.40 17.01 125m: 1:22.69 18.76 175m: 2:01.66 20.03
50m: 29.39 16.11 100m: 1:03.93 17.53 150m: 1:41.63 18.94 200m: 2:21.74 20.08

12. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.15 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 49.11 18.06 125m: 1:27.27 19.22 175m: 2:05.84 19.09
50m: 31.05 16.76 100m: 1:08.05 18.94 150m: 1:46.75 19.48 200m: 2:24.15 18.31

13. Hasan Kayra YENİGÜN 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:26.03 407
25m: 13.43 13.43 75m: 47.69 17.76 125m: 1:26.60 20.38 175m: 2:06.26 20.57
50m: 29.93 16.50 100m: 1:06.22 18.53 150m: 1:45.69 19.09 200m: 2:26.03 19.77

disk. Sarp ATA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü
SW 8.4 - Yüzücü her dönüşte veya yarış bitiminde ellerini eşzamanlı duvara dokunmadığından DQ
(Zaman: 10:19), 150mt dönüşünde

25m: 14.24 14.24 75m: 49.30 17.85 125m: 1:25.06 18.13 175m: 2:01.40 18.30
50m: 31.45 17.21 100m: 1:06.93 17.63 150m: 1:43.10 18.04
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 30, Erkekler, 200m Kelebek, Prelim

15 yaş

1. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 2:02.04 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.91 12.91 75m: 43.69 15.88 125m: 1:15.23 15.82 175m: 1:46.69 15.70
50m: 27.81 14.90 100m: 59.41 15.72 150m: 1:30.99 15.76 200m: 2:02.04 15.35

2. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:03.53 672 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.22 12.22 75m: 43.08 15.67 125m: 1:14.61 15.89 175m: 1:47.08 16.33
50m: 27.41 15.19 100m: 58.72 15.64 150m: 1:30.75 16.14 200m: 2:03.53 16.45

3. Kaan VAROL 08 Aykon Spor Kulübü 2:06.23 630 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.30 16.40 125m: 1:16.98 16.79 175m: 1:50.26 16.73
50m: 27.90 14.91 100m: 1:00.19 15.89 150m: 1:33.53 16.55 200m: 2:06.23 15.97

4. Çağan Kayra MİNUZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.39 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 45.00 15.58 125m: 1:17.09 16.27 175m: 1:50.65 16.94
50m: 29.42 15.68 100m: 1:00.82 15.82 150m: 1:33.71 16.62 200m: 2:07.39 16.74

5. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:07.43 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 44.29 15.90 125m: 1:17.57 16.81 175m: 1:50.80 16.68
50m: 28.39 14.95 100m: 1:00.76 16.47 150m: 1:34.12 16.55 200m: 2:07.43 16.63

6. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.82 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 45.55 15.99 125m: 1:18.55 16.13 175m: 1:51.46 16.31
50m: 29.56 16.14 100m: 1:02.42 16.87 150m: 1:35.15 16.60 200m: 2:07.82 16.36

7. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.02 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 45.68 16.63 125m: 1:18.53 16.34 175m: 1:52.26 17.09
50m: 29.05 15.88 100m: 1:02.19 16.51 150m: 1:35.17 16.64 200m: 2:09.02 16.76

8. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.38 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.58 16.16 125m: 1:17.87 16.77 175m: 1:52.85 17.68
50m: 28.42 15.43 100m: 1:01.10 16.52 150m: 1:35.17 17.30 200m: 2:11.38 18.53

9. Kayra Alp MEMİŞ 08 1986 Yeşilovaspor Kulübü 2:11.79 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 75m: 45.21 16.31 125m: 1:19.27 17.52 175m: 1:54.26 17.73
50m: 28.90 15.72 100m: 1:01.75 16.54 150m: 1:36.53 17.26 200m: 2:11.79 17.53

10. Kağan Ensar KOLAY 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:12.81 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 75m: 46.51 16.65 125m: 1:20.84 17.53 175m: 1:55.61 17.67
50m: 29.86 15.93 100m: 1:03.31 16.80 150m: 1:37.94 17.10 200m: 2:12.81 17.20

11. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:13.05 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 46.72 16.86 125m: 1:21.24 17.39 175m: 1:56.03 17.27
50m: 29.86 16.08 100m: 1:03.85 17.13 150m: 1:38.76 17.52 200m: 2:13.05 17.02

12. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Bosch Spor Kulübü 2:14.49 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 45.81 16.73 125m: 1:19.41 16.98 175m: 1:55.87 18.70
50m: 29.08 15.78 100m: 1:02.43 16.62 150m: 1:37.17 17.76 200m: 2:14.49 18.62
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13. Poyraz UYSAL 08 Motto Spor Kulübü Derneği 2:15.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.65 13.65 75m: 46.66 16.96 125m: 1:21.74 17.74 175m: 1:57.83 18.19
50m: 29.70 16.05 100m: 1:04.00 17.34 150m: 1:39.64 17.90 200m: 2:15.84 18.01

14. Eray SİPAHİ 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:18.65 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.51 13.51 75m: 47.13 17.22 125m: 1:23.04 18.01 175m: 1:59.89 18.61
50m: 29.91 16.40 100m: 1:05.03 17.90 150m: 1:41.28 18.24 200m: 2:18.65 18.76

15. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:21.83 444
25m: 14.07 14.07 75m: 48.61 17.32 125m: 1:24.32 17.54 175m: 2:02.42 18.65
50m: 31.29 17.22 100m: 1:06.78 18.17 150m: 1:43.77 19.45 200m: 2:21.83 19.41

14 - 18 yaşları arası

1. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.48 762 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 41.82 15.17 125m: 1:12.19 15.38 175m: 1:43.32 15.74
50m: 26.65 14.48 100m: 56.81 14.99 150m: 1:27.58 15.39 200m: 1:58.48 15.16

2. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:58.64 759 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.11 12.11 75m: 41.67 15.10 125m: 1:11.88 15.17 175m: 1:43.18 15.65
50m: 26.57 14.46 100m: 56.71 15.04 150m: 1:27.53 15.65 200m: 1:58.64 15.46

3. Can ÇORUMLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.75 738 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.14 12.14 75m: 41.42 14.94 125m: 1:12.03 15.29 175m: 1:43.55 15.83
50m: 26.48 14.34 100m: 56.74 15.32 150m: 1:27.72 15.69 200m: 1:59.75 16.20

4. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 1:59.88 736 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.63 12.63 75m: 42.41 15.13 125m: 1:13.36 15.56 175m: 1:44.32 15.49
50m: 27.28 14.65 100m: 57.80 15.39 150m: 1:28.83 15.47 200m: 1:59.88 15.56

5. Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.02 715 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.49 12.49 75m: 42.31 15.02 125m: 1:13.18 15.77 175m: 1:45.10 16.25
50m: 27.29 14.80 100m: 57.41 15.10 150m: 1:28.85 15.67 200m: 2:01.02 15.92

6. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 2:02.04 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.91 12.91 75m: 43.69 15.88 125m: 1:15.23 15.82 175m: 1:46.69 15.70
50m: 27.81 14.90 100m: 59.41 15.72 150m: 1:30.99 15.76 200m: 2:02.04 15.35

7. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:03.53 672 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.22 12.22 75m: 43.08 15.67 125m: 1:14.61 15.89 175m: 1:47.08 16.33
50m: 27.41 15.19 100m: 58.72 15.64 150m: 1:30.75 16.14 200m: 2:03.53 16.45

8. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:04.36 659 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.76 12.76 75m: 43.32 15.49 125m: 1:15.01 15.96 175m: 1:47.78 16.43
50m: 27.83 15.07 100m: 59.05 15.73 150m: 1:31.35 16.34 200m: 2:04.36 16.58

9. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 2:04.67 654 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.08 13.08 75m: 43.27 15.55 125m: 1:15.65 16.16 175m: 1:48.92 16.45
50m: 27.72 14.64 100m: 59.49 16.22 150m: 1:32.47 16.82 200m: 2:04.67 15.75
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10. Ege KAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.01 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.74 12.74 75m: 43.61 15.59 125m: 1:15.63 16.10 175m: 1:48.34 16.40
50m: 28.02 15.28 100m: 59.53 15.92 150m: 1:31.94 16.31 200m: 2:05.01 16.67

11. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.20 646 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.59 12.59 75m: 43.00 15.63 125m: 1:15.10 16.40 175m: 1:48.78 17.06
50m: 27.37 14.78 100m: 58.70 15.70 150m: 1:31.72 16.62 200m: 2:05.20 16.42

12. Artun Yiğit DEMİRHAN 07 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:05.39 643 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.35 12.35 75m: 43.01 15.54 125m: 1:14.88 16.03 175m: 1:48.58 17.10
50m: 27.47 15.12 100m: 58.85 15.84 150m: 1:31.48 16.60 200m: 2:05.39 16.81

13. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:05.61 639 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.43 12.43 75m: 43.59 15.95 125m: 1:15.65 16.23 175m: 1:48.71 16.68
50m: 27.64 15.21 100m: 59.42 15.83 150m: 1:32.03 16.38 200m: 2:05.61 16.90

14. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:05.82 636 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 43.85 15.75 125m: 1:15.99 16.02 175m: 1:48.69 16.42
50m: 28.10 14.95 100m: 59.97 16.12 150m: 1:32.27 16.28 200m: 2:05.82 17.13

15. Kaan VAROL 08 Aykon Spor Kulübü 2:06.23 630 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.30 16.40 125m: 1:16.98 16.79 175m: 1:50.26 16.73
50m: 27.90 14.91 100m: 1:00.19 15.89 150m: 1:33.53 16.55 200m: 2:06.23 15.97

16. Eren SEZGİN 05 Enka Spor Kulübü 2:06.25 630 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 75m: 43.05 15.70 125m: 1:15.66 16.57 175m: 1:49.30 17.19
50m: 27.35 14.87 100m: 59.09 16.04 150m: 1:32.11 16.45 200m: 2:06.25 16.95

17. Arda AKKOYUN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.50 626 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.24 12.24 75m: 42.69 15.59 125m: 1:15.02 16.45 175m: 1:49.24 17.36
50m: 27.10 14.86 100m: 58.57 15.88 150m: 1:31.88 16.86 200m: 2:06.50 17.26

18. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:06.92 620 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 44.59 16.02 125m: 1:17.53 16.22 175m: 1:50.18 16.17
50m: 28.57 15.68 100m: 1:01.31 16.72 150m: 1:34.01 16.48 200m: 2:06.92 16.74

19. Çağan Kayra MİNUZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.39 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 45.00 15.58 125m: 1:17.09 16.27 175m: 1:50.65 16.94
50m: 29.42 15.68 100m: 1:00.82 15.82 150m: 1:33.71 16.62 200m: 2:07.39 16.74

20. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:07.43 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 44.29 15.90 125m: 1:17.57 16.81 175m: 1:50.80 16.68
50m: 28.39 14.95 100m: 1:00.76 16.47 150m: 1:34.12 16.55 200m: 2:07.43 16.63

21. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.82 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 45.55 15.99 125m: 1:18.55 16.13 175m: 1:51.46 16.31
50m: 29.56 16.14 100m: 1:02.42 16.87 150m: 1:35.15 16.60 200m: 2:07.82 16.36
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22. Yiğit Efe KANSU 09 Göztepe Spor Kulübü 2:08.44 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.87 12.87 75m: 44.83 16.14 125m: 1:17.70 16.27 175m: 1:51.07 16.81
50m: 28.69 15.82 100m: 1:01.43 16.60 150m: 1:34.26 16.56 200m: 2:08.44 17.37

23. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 2:08.68 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.48 13.48 75m: 45.54 16.21 125m: 1:18.59 16.43 175m: 1:51.83 16.86
50m: 29.33 15.85 100m: 1:02.16 16.62 150m: 1:34.97 16.38 200m: 2:08.68 16.85

24. Kaan AKDAĞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.85 592 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 44.62 16.08 125m: 1:17.85 17.07 175m: 1:52.11 17.47
50m: 28.54 15.37 100m: 1:00.78 16.16 150m: 1:34.64 16.79 200m: 2:08.85 16.74

25. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.02 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 45.68 16.63 125m: 1:18.53 16.34 175m: 1:52.26 17.09
50m: 29.05 15.88 100m: 1:02.19 16.51 150m: 1:35.17 16.64 200m: 2:09.02 16.76

26. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.04 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 44.51 16.10 125m: 1:17.24 16.39 175m: 1:51.70 17.50
50m: 28.41 15.26 100m: 1:00.85 16.34 150m: 1:34.20 16.96 200m: 2:09.04 17.34

27. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:09.07 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.97 12.97 75m: 45.11 16.19 125m: 1:18.53 16.48 175m: 1:51.99 16.57
50m: 28.92 15.95 100m: 1:02.05 16.94 150m: 1:35.42 16.89 200m: 2:09.07 17.08

28. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 2:09.09 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.27 13.27 75m: 45.36 16.08 125m: 1:17.89 16.58 175m: 1:51.79 16.84
50m: 29.28 16.01 100m: 1:01.31 15.95 150m: 1:34.95 17.06 200m: 2:09.09 17.30

29. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:09.96 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.79 12.79 75m: 44.67 16.29 125m: 1:17.91 16.51 175m: 1:52.61 17.14
50m: 28.38 15.59 100m: 1:01.40 16.73 150m: 1:35.47 17.56 200m: 2:09.96 17.35

30. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:11.16 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 45.35 16.51 125m: 1:19.38 17.16 175m: 1:53.99 17.13
50m: 28.84 15.65 100m: 1:02.22 16.87 150m: 1:36.86 17.48 200m: 2:11.16 17.17

31. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.38 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.58 16.16 125m: 1:17.87 16.77 175m: 1:52.85 17.68
50m: 28.42 15.43 100m: 1:01.10 16.52 150m: 1:35.17 17.30 200m: 2:11.38 18.53

32. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği2:11.63 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 45.57 16.35 125m: 1:19.64 17.03 175m: 1:54.48 17.24
50m: 29.22 15.81 100m: 1:02.61 17.04 150m: 1:37.24 17.60 200m: 2:11.63 17.15

33. Yağız KÖSEKLİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:11.75 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 44.35 15.91 125m: 1:17.74 16.85 175m: 1:53.33 18.08
50m: 28.44 15.32 100m: 1:00.89 16.54 150m: 1:35.25 17.51 200m: 2:11.75 18.42
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34. Kayra Alp MEMİŞ 08 1986 Yeşilovaspor Kulübü 2:11.79 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 75m: 45.21 16.31 125m: 1:19.27 17.52 175m: 1:54.26 17.73
50m: 28.90 15.72 100m: 1:01.75 16.54 150m: 1:36.53 17.26 200m: 2:11.79 17.53

35. Kağan Ensar KOLAY 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:12.81 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 75m: 46.51 16.65 125m: 1:20.84 17.53 175m: 1:55.61 17.67
50m: 29.86 15.93 100m: 1:03.31 16.80 150m: 1:37.94 17.10 200m: 2:12.81 17.20

36. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:13.05 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 46.72 16.86 125m: 1:21.24 17.39 175m: 1:56.03 17.27
50m: 29.86 16.08 100m: 1:03.85 17.13 150m: 1:38.76 17.52 200m: 2:13.05 17.02

37. Enes KANSIZ 06 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:13.69 530
25m: 13.64 13.64 75m: 46.08 16.36 125m: 1:19.85 16.59 175m: 1:55.42 17.71
50m: 29.72 16.08 100m: 1:03.26 17.18 150m: 1:37.71 17.86 200m: 2:13.69 18.27

38. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Bosch Spor Kulübü 2:14.49 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 45.81 16.73 125m: 1:19.41 16.98 175m: 1:55.87 18.70
50m: 29.08 15.78 100m: 1:02.43 16.62 150m: 1:37.17 17.76 200m: 2:14.49 18.62

39. Çağan KAVŞUT 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:14.89 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 47.89 16.65 125m: 1:21.54 16.93 175m: 1:56.35 17.34
50m: 31.24 16.95 100m: 1:04.61 16.72 150m: 1:39.01 17.47 200m: 2:14.89 18.54

40. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:15.29 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.83 13.83 75m: 47.37 17.00 125m: 1:22.25 17.66 175m: 1:57.52 17.57
50m: 30.37 16.54 100m: 1:04.59 17.22 150m: 1:39.95 17.70 200m: 2:15.29 17.77

41. Alperen Ege KARACA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.30 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.67 13.67 75m: 47.30 17.47 125m: 1:22.47 17.80 175m: 1:58.31 17.84
50m: 29.83 16.16 100m: 1:04.67 17.37 150m: 1:40.47 18.00 200m: 2:15.30 16.99

42. Marwan BARAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.63 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 75m: 46.61 16.85 125m: 1:21.84 17.60 175m: 1:58.23 18.23
50m: 29.76 16.19 100m: 1:04.24 17.63 150m: 1:40.00 18.16 200m: 2:15.63 17.40

43. Omar BARAKA 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:15.83 506
25m: 13.65 13.65 75m: 46.52 16.81 125m: 1:21.29 17.59 175m: 1:57.57 18.17
50m: 29.71 16.06 100m: 1:03.70 17.18 150m: 1:39.40 18.11 200m: 2:15.83 18.26

44. Poyraz UYSAL 08 Motto Spor Kulübü Derneği 2:15.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.65 13.65 75m: 46.66 16.96 125m: 1:21.74 17.74 175m: 1:57.83 18.19
50m: 29.70 16.05 100m: 1:04.00 17.34 150m: 1:39.64 17.90 200m: 2:15.84 18.01

45. Ali Hamza MOĞULTAY 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:16.20 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 46.67 17.35 125m: 1:22.46 18.37 175m: 1:58.85 18.24
50m: 29.32 15.76 100m: 1:04.09 17.42 150m: 1:40.61 18.15 200m: 2:16.20 17.35

46. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:17.17 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.98 13.98 75m: 48.67 17.84 125m: 1:24.21 18.04 175m: 2:00.02 17.81
50m: 30.83 16.85 100m: 1:06.17 17.50 150m: 1:42.21 18.00 200m: 2:17.17 17.15
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47. Eray SİPAHİ 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:18.65 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.51 13.51 75m: 47.13 17.22 125m: 1:23.04 18.01 175m: 1:59.89 18.61
50m: 29.91 16.40 100m: 1:05.03 17.90 150m: 1:41.28 18.24 200m: 2:18.65 18.76

48. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:19.41 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 47.83 17.22 125m: 1:23.84 18.15 175m: 2:01.16 18.75
50m: 30.61 16.52 100m: 1:05.69 17.86 150m: 1:42.41 18.57 200m: 2:19.41 18.25

49. Onur Yekta GÜNGÖR 06 Kastamonu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:21.69 445
25m: 13.63 13.63 75m: 46.00 16.53 125m: 1:21.72 18.43 175m: 2:00.67 19.91
50m: 29.47 15.84 100m: 1:03.29 17.29 150m: 1:40.76 19.04 200m: 2:21.69 21.02

50. Ensar Eymen YEŞİLYURT 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:21.74 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.28 13.28 75m: 46.40 17.01 125m: 1:22.69 18.76 175m: 2:01.66 20.03
50m: 29.39 16.11 100m: 1:03.93 17.53 150m: 1:41.63 18.94 200m: 2:21.74 20.08

51. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:21.83 444
25m: 14.07 14.07 75m: 48.61 17.32 125m: 1:24.32 17.54 175m: 2:02.42 18.65
50m: 31.29 17.22 100m: 1:06.78 18.17 150m: 1:43.77 19.45 200m: 2:21.83 19.41

52. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.15 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 49.11 18.06 125m: 1:27.27 19.22 175m: 2:05.84 19.09
50m: 31.05 16.76 100m: 1:08.05 18.94 150m: 1:46.75 19.48 200m: 2:24.15 18.31

53. Hasan Kayra YENİGÜN 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:26.03 407
25m: 13.43 13.43 75m: 47.69 17.76 125m: 1:26.60 20.38 175m: 2:06.26 20.57
50m: 29.93 16.50 100m: 1:06.22 18.53 150m: 1:45.69 19.09 200m: 2:26.03 19.77

disk. Sarp ATA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü
SW 8.4 - Yüzücü her dönüşte veya yarış bitiminde ellerini eşzamanlı duvara dokunmadığından DQ
(Zaman: 10:19), 150mt dönüşünde

25m: 14.24 14.24 75m: 49.30 17.85 125m: 1:25.06 18.13 175m: 2:01.40 18.30
50m: 31.45 17.21 100m: 1:06.93 17.63 150m: 1:43.10 18.04

Açık

1. Polat Uzer TURNALI 02 Enka Spor Kulübü 1:57.41 783 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.90 11.90 75m: 41.02 14.56 125m: 1:11.09 15.04 175m: 1:41.91 15.33
50m: 26.46 14.56 100m: 56.05 15.03 150m: 1:26.58 15.49 200m: 1:57.41 15.50

2. Eren KURU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.48 762 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.17 12.17 75m: 41.82 15.17 125m: 1:12.19 15.38 175m: 1:43.32 15.74
50m: 26.65 14.48 100m: 56.81 14.99 150m: 1:27.58 15.39 200m: 1:58.48 15.16

3. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 1:58.64 759 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.11 12.11 75m: 41.67 15.10 125m: 1:11.88 15.17 175m: 1:43.18 15.65
50m: 26.57 14.46 100m: 56.71 15.04 150m: 1:27.53 15.65 200m: 1:58.64 15.46

4. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 1:58.76 757 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 11.91 11.91 75m: 41.46 14.96 125m: 1:12.12 15.31 175m: 1:43.24 15.45
50m: 26.50 14.59 100m: 56.81 15.35 150m: 1:27.79 15.67 200m: 1:58.76 15.52

5. Can ÇORUMLU 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:59.75 738 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.14 12.14 75m: 41.42 14.94 125m: 1:12.03 15.29 175m: 1:43.55 15.83
50m: 26.48 14.34 100m: 56.74 15.32 150m: 1:27.72 15.69 200m: 1:59.75 16.20
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6. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 1:59.88 736 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.63 12.63 75m: 42.41 15.13 125m: 1:13.36 15.56 175m: 1:44.32 15.49
50m: 27.28 14.65 100m: 57.80 15.39 150m: 1:28.83 15.47 200m: 1:59.88 15.56

7. Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.02 715 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.49 12.49 75m: 42.31 15.02 125m: 1:13.18 15.77 175m: 1:45.10 16.25
50m: 27.29 14.80 100m: 57.41 15.10 150m: 1:28.85 15.67 200m: 2:01.02 15.92

8. Dağhan YILMAZ 08 Aykon Spor Kulübü 2:02.04 697 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.91 12.91 75m: 43.69 15.88 125m: 1:15.23 15.82 175m: 1:46.69 15.70
50m: 27.81 14.90 100m: 59.41 15.72 150m: 1:30.99 15.76 200m: 2:02.04 15.35

9. Yavuz Ömer AĞA 08 Enka Spor Kulübü 2:03.53 672 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.22 12.22 75m: 43.08 15.67 125m: 1:14.61 15.89 175m: 1:47.08 16.33
50m: 27.41 15.19 100m: 58.72 15.64 150m: 1:30.75 16.14 200m: 2:03.53 16.45

10. Yusuf BALABAN 05 Enka Spor Kulübü 2:04.36 659 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.76 12.76 75m: 43.32 15.49 125m: 1:15.01 15.96 175m: 1:47.78 16.43
50m: 27.83 15.07 100m: 59.05 15.73 150m: 1:31.35 16.34 200m: 2:04.36 16.58

11. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 2:04.67 654 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.08 13.08 75m: 43.27 15.55 125m: 1:15.65 16.16 175m: 1:48.92 16.45
50m: 27.72 14.64 100m: 59.49 16.22 150m: 1:32.47 16.82 200m: 2:04.67 15.75

12. Ege KAYA 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.01 649 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.74 12.74 75m: 43.61 15.59 125m: 1:15.63 16.10 175m: 1:48.34 16.40
50m: 28.02 15.28 100m: 59.53 15.92 150m: 1:31.94 16.31 200m: 2:05.01 16.67

13. Mustafa Alp HOŞGÖR 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:05.20 646 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.59 12.59 75m: 43.00 15.63 125m: 1:15.10 16.40 175m: 1:48.78 17.06
50m: 27.37 14.78 100m: 58.70 15.70 150m: 1:31.72 16.62 200m: 2:05.20 16.42

14. Artun Yiğit DEMİRHAN 07 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:05.39 643 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.35 12.35 75m: 43.01 15.54 125m: 1:14.88 16.03 175m: 1:48.58 17.10
50m: 27.47 15.12 100m: 58.85 15.84 150m: 1:31.48 16.60 200m: 2:05.39 16.81

15. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:05.61 639 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.43 12.43 75m: 43.59 15.95 125m: 1:15.65 16.23 175m: 1:48.71 16.68
50m: 27.64 15.21 100m: 59.42 15.83 150m: 1:32.03 16.38 200m: 2:05.61 16.90

16. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:05.82 636 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 43.85 15.75 125m: 1:15.99 16.02 175m: 1:48.69 16.42
50m: 28.10 14.95 100m: 59.97 16.12 150m: 1:32.27 16.28 200m: 2:05.82 17.13

17. Kaan VAROL 08 Aykon Spor Kulübü 2:06.23 630 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.30 16.40 125m: 1:16.98 16.79 175m: 1:50.26 16.73
50m: 27.90 14.91 100m: 1:00.19 15.89 150m: 1:33.53 16.55 200m: 2:06.23 15.97
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18. Eren SEZGİN 05 Enka Spor Kulübü 2:06.25 630 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.48 12.48 75m: 43.05 15.70 125m: 1:15.66 16.57 175m: 1:49.30 17.19
50m: 27.35 14.87 100m: 59.09 16.04 150m: 1:32.11 16.45 200m: 2:06.25 16.95

19. Arda AKKOYUN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:06.50 626 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.24 12.24 75m: 42.69 15.59 125m: 1:15.02 16.45 175m: 1:49.24 17.36
50m: 27.10 14.86 100m: 58.57 15.88 150m: 1:31.88 16.86 200m: 2:06.50 17.26

20. Tarkan YAMAN 04 Enka Spor Kulübü 2:06.81 621 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.12 12.12 75m: 42.01 15.37 125m: 1:14.38 16.38 175m: 1:48.90 17.38
50m: 26.64 14.52 100m: 58.00 15.99 150m: 1:31.52 17.14 200m: 2:06.81 17.91

21. Uygar KAHRAMAN 09 Enka Spor Kulübü 2:06.92 620 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.89 12.89 75m: 44.59 16.02 125m: 1:17.53 16.22 175m: 1:50.18 16.17
50m: 28.57 15.68 100m: 1:01.31 16.72 150m: 1:34.01 16.48 200m: 2:06.92 16.74

22. Çağan Kayra MİNUZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:07.39 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.74 13.74 75m: 45.00 15.58 125m: 1:17.09 16.27 175m: 1:50.65 16.94
50m: 29.42 15.68 100m: 1:00.82 15.82 150m: 1:33.71 16.62 200m: 2:07.39 16.74

Arel GÜLTEKİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:07.39 613 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.64 12.64 75m: 44.48 16.11 125m: 1:17.49 16.41 175m: 1:50.59 16.64
50m: 28.37 15.73 100m: 1:01.08 16.60 150m: 1:33.95 16.46 200m: 2:07.39 16.80

24. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:07.43 612 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 44.29 15.90 125m: 1:17.57 16.81 175m: 1:50.80 16.68
50m: 28.39 14.95 100m: 1:00.76 16.47 150m: 1:34.12 16.55 200m: 2:07.43 16.63

25. Eren SELAMET 08 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:07.82 607 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.42 13.42 75m: 45.55 15.99 125m: 1:18.55 16.13 175m: 1:51.46 16.31
50m: 29.56 16.14 100m: 1:02.42 16.87 150m: 1:35.15 16.60 200m: 2:07.82 16.36

26. Yiğit Efe KANSU 09 Göztepe Spor Kulübü 2:08.44 598 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.87 12.87 75m: 44.83 16.14 125m: 1:17.70 16.27 175m: 1:51.07 16.81
50m: 28.69 15.82 100m: 1:01.43 16.60 150m: 1:34.26 16.56 200m: 2:08.44 17.37

27. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 2:08.68 595 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.48 13.48 75m: 45.54 16.21 125m: 1:18.59 16.43 175m: 1:51.83 16.86
50m: 29.33 15.85 100m: 1:02.16 16.62 150m: 1:34.97 16.38 200m: 2:08.68 16.85

28. Kaan AKDAĞ 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.85 592 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 44.62 16.08 125m: 1:17.85 17.07 175m: 1:52.11 17.47
50m: 28.54 15.37 100m: 1:00.78 16.16 150m: 1:34.64 16.79 200m: 2:08.85 16.74

29. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.02 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.17 13.17 75m: 45.68 16.63 125m: 1:18.53 16.34 175m: 1:52.26 17.09
50m: 29.05 15.88 100m: 1:02.19 16.51 150m: 1:35.17 16.64 200m: 2:09.02 16.76
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30. Tuğrul Başar UYSAL 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.04 590 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.15 13.15 75m: 44.51 16.10 125m: 1:17.24 16.39 175m: 1:51.70 17.50
50m: 28.41 15.26 100m: 1:00.85 16.34 150m: 1:34.20 16.96 200m: 2:09.04 17.34

31. Bartu AKIN 07 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü 2:09.07 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.97 12.97 75m: 45.11 16.19 125m: 1:18.53 16.48 175m: 1:51.99 16.57
50m: 28.92 15.95 100m: 1:02.05 16.94 150m: 1:35.42 16.89 200m: 2:09.07 17.08

32. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 2:09.09 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.27 13.27 75m: 45.36 16.08 125m: 1:17.89 16.58 175m: 1:51.79 16.84
50m: 29.28 16.01 100m: 1:01.31 15.95 150m: 1:34.95 17.06 200m: 2:09.09 17.30

33. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 Manisa Su Sporları Spor Kulübü Derneği2:09.96 577
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.79 12.79 75m: 44.67 16.29 125m: 1:17.91 16.51 175m: 1:52.61 17.14
50m: 28.38 15.59 100m: 1:01.40 16.73 150m: 1:35.47 17.56 200m: 2:09.96 17.35

34. Tümer FENERCİ 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:11.16 562
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.19 13.19 75m: 45.35 16.51 125m: 1:19.38 17.16 175m: 1:53.99 17.13
50m: 28.84 15.65 100m: 1:02.22 16.87 150m: 1:36.86 17.48 200m: 2:11.16 17.17

35. Kerem HOŞGÖR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:11.38 559
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 12.99 12.99 75m: 44.58 16.16 125m: 1:17.87 16.77 175m: 1:52.85 17.68
50m: 28.42 15.43 100m: 1:01.10 16.52 150m: 1:35.17 17.30 200m: 2:11.38 18.53

36. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği2:11.63 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.41 13.41 75m: 45.57 16.35 125m: 1:19.64 17.03 175m: 1:54.48 17.24
50m: 29.22 15.81 100m: 1:02.61 17.04 150m: 1:37.24 17.60 200m: 2:11.63 17.15

37. Yağız KÖSEKLİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:11.75 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.12 13.12 75m: 44.35 15.91 125m: 1:17.74 16.85 175m: 1:53.33 18.08
50m: 28.44 15.32 100m: 1:00.89 16.54 150m: 1:35.25 17.51 200m: 2:11.75 18.42

38. Kayra Alp MEMİŞ 08 1986 Yeşilovaspor Kulübü 2:11.79 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.18 13.18 75m: 45.21 16.31 125m: 1:19.27 17.52 175m: 1:54.26 17.73
50m: 28.90 15.72 100m: 1:01.75 16.54 150m: 1:36.53 17.26 200m: 2:11.79 17.53

39. Kağan Ensar KOLAY 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:12.81 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.93 13.93 75m: 46.51 16.65 125m: 1:20.84 17.53 175m: 1:55.61 17.67
50m: 29.86 15.93 100m: 1:03.31 16.80 150m: 1:37.94 17.10 200m: 2:12.81 17.20

40. Duranefe BAYSAL 08 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:13.05 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.78 13.78 75m: 46.72 16.86 125m: 1:21.24 17.39 175m: 1:56.03 17.27
50m: 29.86 16.08 100m: 1:03.85 17.13 150m: 1:38.76 17.52 200m: 2:13.05 17.02

41. Enes KANSIZ 06 Kuzey Kıbrıs Yüzme 2:13.69 530
25m: 13.64 13.64 75m: 46.08 16.36 125m: 1:19.85 16.59 175m: 1:55.42 17.71
50m: 29.72 16.08 100m: 1:03.26 17.18 150m: 1:37.71 17.86 200m: 2:13.69 18.27

42. Gökdeniz SARAÇLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:14.48 521
25m: 12.54 12.54 75m: 42.54 15.17 125m: 1:14.86 17.06 175m: 1:53.91 20.72
50m: 27.37 14.83 100m: 57.80 15.26 150m: 1:33.19 18.33 200m: 2:14.48 20.57
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43. Batın Kıvanç KURTULUŞ 08 Bosch Spor Kulübü 2:14.49 521
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.30 13.30 75m: 45.81 16.73 125m: 1:19.41 16.98 175m: 1:55.87 18.70
50m: 29.08 15.78 100m: 1:02.43 16.62 150m: 1:37.17 17.76 200m: 2:14.49 18.62

44. Çağan KAVŞUT 09 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:14.89 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 47.89 16.65 125m: 1:21.54 16.93 175m: 1:56.35 17.34
50m: 31.24 16.95 100m: 1:04.61 16.72 150m: 1:39.01 17.47 200m: 2:14.89 18.54

45. Çınar Efe ALAT 09 Adana Yüzme Spor Kulübü 2:15.29 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.83 13.83 75m: 47.37 17.00 125m: 1:22.25 17.66 175m: 1:57.52 17.57
50m: 30.37 16.54 100m: 1:04.59 17.22 150m: 1:39.95 17.70 200m: 2:15.29 17.77

46. Alperen Ege KARACA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.30 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.67 13.67 75m: 47.30 17.47 125m: 1:22.47 17.80 175m: 1:58.31 17.84
50m: 29.83 16.16 100m: 1:04.67 17.37 150m: 1:40.47 18.00 200m: 2:15.30 16.99

47. Marwan BARAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:15.63 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.57 13.57 75m: 46.61 16.85 125m: 1:21.84 17.60 175m: 1:58.23 18.23
50m: 29.76 16.19 100m: 1:04.24 17.63 150m: 1:40.00 18.16 200m: 2:15.63 17.40

48. Omar BARAKA 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:15.83 506
25m: 13.65 13.65 75m: 46.52 16.81 125m: 1:21.29 17.59 175m: 1:57.57 18.17
50m: 29.71 16.06 100m: 1:03.70 17.18 150m: 1:39.40 18.11 200m: 2:15.83 18.26

49. Poyraz UYSAL 08 Motto Spor Kulübü Derneği 2:15.84 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.65 13.65 75m: 46.66 16.96 125m: 1:21.74 17.74 175m: 1:57.83 18.19
50m: 29.70 16.05 100m: 1:04.00 17.34 150m: 1:39.64 17.90 200m: 2:15.84 18.01

50. Civan VURAL 10 Göztepe Spor Kulübü 2:16.11 502
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.79 13.79 75m: 46.79 16.85 125m: 1:21.70 17.78 175m: 1:57.95 18.09
50m: 29.94 16.15 100m: 1:03.92 17.13 150m: 1:39.86 18.16 200m: 2:16.11 18.16

51. Ali Hamza MOĞULTAY 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:16.20 501
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.56 13.56 75m: 46.67 17.35 125m: 1:22.46 18.37 175m: 1:58.85 18.24
50m: 29.32 15.76 100m: 1:04.09 17.42 150m: 1:40.61 18.15 200m: 2:16.20 17.35

52. Muhammed SÜNBER 09 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 2:17.17 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.98 13.98 75m: 48.67 17.84 125m: 1:24.21 18.04 175m: 2:00.02 17.81
50m: 30.83 16.85 100m: 1:06.17 17.50 150m: 1:42.21 18.00 200m: 2:17.17 17.15

53. Ömer Emir GÖRKAN 10 Denizli Büyükşehir Belediyespor Kulübü 2:17.96 482
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 48.11 17.37 125m: 1:23.46 17.76 175m: 2:00.17 18.19
50m: 30.74 16.65 100m: 1:05.70 17.59 150m: 1:41.98 18.52 200m: 2:17.96 17.79

54. Eray SİPAHİ 08 Ege Okyanus (Ocean) Yüzme Ihtisas Kulübü2:18.65 475
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.51 13.51 75m: 47.13 17.22 125m: 1:23.04 18.01 175m: 1:59.89 18.61
50m: 29.91 16.40 100m: 1:05.03 17.90 150m: 1:41.28 18.24 200m: 2:18.65 18.76

55. Egemen Çağan ERSİN 09 Buca Belediyesi  Spor Kulübü 2:19.41 468
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.09 14.09 75m: 47.83 17.22 125m: 1:23.84 18.15 175m: 2:01.16 18.75
50m: 30.61 16.52 100m: 1:05.69 17.86 150m: 1:42.41 18.57 200m: 2:19.41 18.25



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:09 - Sayfa 14

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 30, Erkekler, 200m Kelebek, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

56. Onur Yekta GÜNGÖR 06 Kastamonu Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 2:21.69 445
25m: 13.63 13.63 75m: 46.00 16.53 125m: 1:21.72 18.43 175m: 2:00.67 19.91
50m: 29.47 15.84 100m: 1:03.29 17.29 150m: 1:40.76 19.04 200m: 2:21.69 21.02

57. Ensar Eymen YEŞİLYURT 09 Trabzon Yüzme Spor Kulübü 2:21.74 445
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.28 13.28 75m: 46.40 17.01 125m: 1:22.69 18.76 175m: 2:01.66 20.03
50m: 29.39 16.11 100m: 1:03.93 17.53 150m: 1:41.63 18.94 200m: 2:21.74 20.08

58. Berkay BENLİKAŞ 08 Tepebaşı Gençlik Ve Spor Kulübü 2:21.83 444
25m: 14.07 14.07 75m: 48.61 17.32 125m: 1:24.32 17.54 175m: 2:02.42 18.65
50m: 31.29 17.22 100m: 1:06.78 18.17 150m: 1:43.77 19.45 200m: 2:21.83 19.41

59. Eser MERCAN 10 Örnek Kolej Spor Kulübü 2:22.09 442
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.87 14.87 75m: 50.43 18.55 125m: 1:27.39 18.69 175m: 2:04.09 18.72
50m: 31.88 17.01 100m: 1:08.70 18.27 150m: 1:45.37 17.98 200m: 2:22.09 18.00

60. Mert ERDOĞAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:23.38 430
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 13.44 13.44 75m: 47.65 17.66 125m: 1:25.26 19.06 175m: 2:04.19 19.22
50m: 29.99 16.55 100m: 1:06.20 18.55 150m: 1:44.97 19.71 200m: 2:23.38 19.19

61. Mustafa Batu ŞAHAN 09 Enka Spor Kulübü 2:24.15 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.29 14.29 75m: 49.11 18.06 125m: 1:27.27 19.22 175m: 2:05.84 19.09
50m: 31.05 16.76 100m: 1:08.05 18.94 150m: 1:46.75 19.48 200m: 2:24.15 18.31

62. Çağın Deniz ALTIN 10 V.A.M.O.S 2:24.17 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.46 14.46 75m: 49.33 18.03 125m: 1:26.72 18.98 175m: 2:04.91 19.29
50m: 31.30 16.84 100m: 1:07.74 18.41 150m: 1:45.62 18.90 200m: 2:24.17 19.26

63. Ali Erse DURALİ 10 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü2:24.26 422
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.42 14.42 75m: 50.38 17.41 125m: 1:27.24 17.98 175m: 2:04.96 18.42
50m: 32.97 18.55 100m: 1:09.26 18.88 150m: 1:46.54 19.30 200m: 2:24.26 19.30

64. Ali Demir ERUSTA 10 Enka Spor Kulübü 2:25.09 415
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.00 15.00 75m: 51.50 18.74 125m: 1:28.84 19.05 175m: 2:06.32 18.97
50m: 32.76 17.76 100m: 1:09.79 18.29 150m: 1:47.35 18.51 200m: 2:25.09 18.77

65. Doruk KARAMEŞE 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:25.13 414
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.11 15.11 75m: 50.79 18.30 125m: 1:28.33 18.97 175m: 2:06.97 19.22
50m: 32.49 17.38 100m: 1:09.36 18.57 150m: 1:47.75 19.42 200m: 2:25.13 18.16

66. Molla Kerem KARLIK 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:25.78 409
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.02 15.02 75m: 50.90 18.21 125m: 1:28.69 19.11 175m: 2:07.05 18.97
50m: 32.69 17.67 100m: 1:09.58 18.68 150m: 1:48.08 19.39 200m: 2:25.78 18.73

67. Hasan Kayra YENİGÜN 09 Eskişehir Büyükşehir Gençlik Ve Spor Kulübü2:26.03 407
25m: 13.43 13.43 75m: 47.69 17.76 125m: 1:26.60 20.38 175m: 2:06.26 20.57
50m: 29.93 16.50 100m: 1:06.22 18.53 150m: 1:45.69 19.09 200m: 2:26.03 19.77

68. Arda ÇİÇEKCİ 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:26.83 400
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.99 14.99 75m: 50.73 18.21 125m: 1:30.06 19.94 175m: 2:08.67 19.24
50m: 32.52 17.53 100m: 1:10.12 19.39 150m: 1:49.43 19.37 200m: 2:26.83 18.16
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69. Emir KURTER 10 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:27.46 395
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.06 14.06 75m: 49.00 18.01 125m: 1:27.32 19.52 175m: 2:07.79 20.10
50m: 30.99 16.93 100m: 1:07.80 18.80 150m: 1:47.69 20.37 200m: 2:27.46 19.67

70. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Kulübü 2:27.71 393
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.54 14.54 75m: 50.46 18.58 125m: 1:28.52 19.38 175m: 2:07.87 20.04
50m: 31.88 17.34 100m: 1:09.14 18.68 150m: 1:47.83 19.31 200m: 2:27.71 19.84

71. Yusuf KÖSE 10 Adana Gençlik Ve Spor Kulübü 2:28.13 390
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.91 14.91 75m: 50.57 18.26 125m: 1:28.64 19.28 175m: 2:08.56 19.97
50m: 32.31 17.40 100m: 1:09.36 18.79 150m: 1:48.59 19.95 200m: 2:28.13 19.57

72. Ismet ÖZBEKAR 10 Bornova Belediyespor 2:28.80 384
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.29 15.29 75m: 50.86 18.26 125m: 1:28.53 19.09 175m: 2:08.73 20.24
50m: 32.60 17.31 100m: 1:09.44 18.58 150m: 1:48.49 19.96 200m: 2:28.80 20.07

73. Berken INSEL 10 Söke Doğan Spor Kulübü 2:29.08 382
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 14.78 14.78 75m: 51.45 18.56 125m: 1:29.93 19.49 175m: 2:09.46 19.92
50m: 32.89 18.11 100m: 1:10.44 18.99 150m: 1:49.54 19.61 200m: 2:29.08 19.62

74. Eymen ŞENTÜRK 10 Nilüfer Belediyespor 2:29.76 377
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.32 15.32 75m: 51.81 18.73 125m: 1:30.93 20.01 175m: 2:11.02 19.53
50m: 33.08 17.76 100m: 1:10.92 19.11 150m: 1:51.49 20.56 200m: 2:29.76 18.74

75. Kayra CANDEMİR 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:30.76 370
25m: 15.28 15.28 75m: 52.39 19.29 125m: 1:31.07 19.78 175m: 2:11.12 20.06
50m: 33.10 17.82 100m: 1:11.29 18.90 150m: 1:51.06 19.99 200m: 2:30.76 19.64

76. Ayberk DURMAZ 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:34.58 343
25m: 15.01 15.01 75m: 52.64 19.42 125m: 1:32.74 20.49 175m: 2:14.13 20.53
50m: 33.22 18.21 100m: 1:12.25 19.61 150m: 1:53.60 20.86 200m: 2:34.58 20.45

disk. Sarp ATA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü
SW 8.4 - Yüzücü her dönüşte veya yarış bitiminde ellerini eşzamanlı duvara dokunmadığından DQ
(Zaman: 10:19), 150mt dönüşünde

25m: 14.24 14.24 75m: 49.30 17.85 125m: 1:25.06 18.13 175m: 2:01.40 18.30
50m: 31.45 17.21 100m: 1:06.93 17.63 150m: 1:43.10 18.04


